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WEINGUT BRAUN CABERNET SAUVIGNON
”Lempeä, mutta eloisa”

Tarina Rheinpfalzin Ellerstadt oli ensimmäinen viinialue Saksassa, jonne istutettiin
Cabernet Sauvignon-rypäleitä. Pioneerina toimi Heinrich Vollmer vuonna 1984 ja hän joutui
teostaan oikeuteen. Tuloksena olivat sakot ja määräys repiä köynnökset maasta. Seuraava
oikeusaste vapautti hänet tästä, mutta määräsi maksamaan sakkoa yhden saksanmarkan
köynnöstä kohti. Päätös kumottiin melko pian ja lajikkeesta tuli sallittu ja määräyksin
kontrolloitu. Braunin Kirchenstückin palstaviini tarjoaa siis persoonallisen, tarhaansa
peilaavan ja pehmeähappoisen viinin, joka on samalla osa Saksan viinihistoriaa.

Tuottaja Weingut Braun syntyi Meckenheimissa nykyomistajien isovanhempien
perheyritysten yhdistyessä 1970-luvulla. Ellerstadtin ja Meckenheimin omistuksille ei
tarvinnut miettiä yhdysnimeä, sillä molempien osapuolten nimi oli Braun, vaikka he eivät
olleet sukua keskenään. Weingut Braunin arvopohjana viinin viljelyssä on näkemys
luonnosta ja luonnon kunnioittaminen. Niitä tarvitaan sekä arkiviinien että luonteikkaiden
huippuviinien tuottamisessa. ”On ilo tehdä viiniä, jonka takana seisot sataprosenttisesti,
mutta jota myös itse rakastat nauttia. Me elämme viinillä ja viinille.” Weingut Braunin
viinivalikoima on hengästyttävän laaja. Rheinpfalzin valkoviinien lisäksi punaviinit, roseet ja
kuohuvat kuuluvat valikoimaan ja rypäleissä on tuttujen Rieslingin ja Müller-Thurgaun lisäksi
mukana monia alueella vähemmän viljeltyjä lajikkeita kuten Cabernet Sauvignon ja Sankt
Laurent.

VÄRI Tumma rubiininpunainen

TUOKSU Tuoksussa tuntuvat boysenmarjat, mustaherukat, tuoreet tummat luumut,
timjami, vanilja ja kaneli

MAKU Kuiva, keskitäyteläinen, notkea, marjaisen hedelmäinen, pitkä ja tasapainoinen.
Lempeä, helposti lähestyttävä ja tyylikäs maku

KÄYTTÖVINKIT Monikäyttöinen ruokaviini istuu grilli-iltaan, paistetulle lihalle,
erityisesti lampaalle ja riistalle, mutta sopii hapokkuutensa ansiosta hienosti
juustotarjottimen äärelle. Hieno tasapaino tekee siitä myös mainion seurusteluviinin tai
pikkusuolaisten kyytipojan.

VIINITYYPPI Punaviinit
RYPÄLEET Cabernet Sauvignon 100%
VALMISTUTTAJA Weingut Braun
ALKOHOLIPITOISUUS 13,5%
SOKERIPITOISUUS 0 g/l

PAKKAUSKOKO 6 pll
PULLONSULJENTA Luonnonkorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 199001

NoreNorex Vx Vastuullisuusmittari: Wastuullisuusmittari: Weingut Brauneingut Braun

Täyttää Norexin vaatimukset Hyvä Erittäin hyvä Erinomainen

Ekologinen 75 %

Sosiaalinen 78 %

Hallinnollinen 64 %

Suuntaa-antava kuvaus tuottajan vastuullisuusasteesta. Lue lisää norex.fi/vastuullisuusmittari
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